
3. − 8. 11. 2023

Podrobnější informace o programu a vstupenkách najdete na  www.juniorfest.cz  nebo MFF JUNIORFEST

10:00  KKC Přeštice   KAMARÁDI Z PAPUCHALKOVY SKÁLY
Irsko, Velká Británie | 2023 | 80 minut | 5+ | 50 Kč | překlad do sálu
Když nechráněné vajíčko papuchalka zmizí za záhadných okolností, Oona a její přátelé závodí s časem, aby jej přinesli zpět domů. Skutečnou hrozbou je však
v tomto ekologickém příběhu změna klimatu a hrozba útočících racků.

     BÁBOVKA
Slovensko | 2023 | 10 minut | 7+ | české znění | doplňující krátký film navazující na film Kamarádi z Papuchalkovy skály 
Mína staví na pískovišti bábovky. Pomáhá jí její Hračka. Když tu se k hřišti blíží pohroma–Totemáci - dětská parta záškodníků z vedlejšího dvora!

18:00  areál KČT   STRAŠIDELNÝ OSTROV 
Juniorfest ve spolupráci s Junáky Přeštic zvou všechny malé i velké, kteří mají pro strach uděláno na strašidelnou stezku. Lze si vybrat ze dvou tras, pohádkově 
strašidelné pro malé a hororové pro větší. Start od 18 do 19 hodin z přeštické loděnice. Všechny odvážlivce čeká na konci sladká odměna.  

10:15  KKC Přeštice   ESA Z PRALESA 2: SVĚTOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ
Irsko, Velká Británie | 2023 | 80 minut | 5+ | 50 Kč | překlad do sálu
Když nechráněné vajíčko papuchalka zmizí za záhadných okolností, Oona a její přátelé závodí s časem, aby jej přinesli zpět domů. Skutečnou hrozbou je však
v tomto ekologickém příběhu změna klimatu a hrozba útočících racků.

14:00 - 16:00 velký sál KKC   EDUKATIVNÍ HERNA 
Moderní společenské hry už dávno nejsou jen Člověče, nezlob se nebo Dostihy a sázky a postupně se stávají běžnou zábavou nejen pro děti, ale i pro dospělé. 
Přijďte vyzkoušet svoji představivost, schopnost plánovat, předvídat tah soupeřů nebo se jen příjemně pobavit. Součástí bude interaktivní stěna, kdy se ná-
vštěvníci budou moci ponořit do virtuálního světa, který nabídne unikátní herní zážitek.

17:00  KKC Přeštice   ERIK A KAMENNÉ SRDCE
Estonsko | 2022 | 105 minut | 10+ | 50 Kč | překlad do sálu
Erik je přesvědčený, že má místo srdce kámen. Proto mu nevadí, že na něj rodiče nemají čas nebo že nemá skutečné přátele, ale vše se změní poté, co potká 
novou kamarádku Mariu, která mu ukáže jak těžké je opravdu nosit srdce z kamene.

10:15  KKC Přeštice   MOŘSKÁ ZÁŘE
Irsko, Velká Británie | 2023 | 80 minut | 5+ | 50 Kč | překlad do sálu
Když nechráněné vajíčko papuchalka zmizí za záhadných okolností, Oona a její přátelé závodí s časem, aby jej přinesli zpět domů. Skutečnou hrozbou je však
v tomto ekologickém příběhu změna klimatu a hrozba útočících racků.

14:00  velký sál KKC   DISNEY DAY 
Juniorfest ve spolupráci s KKC Přeštice si pro vás připravil zábavně tvořivé podzimní odpoledne plné kreativních dílen, soutěží a her podle Disneyho pohádek. 

Od 14,00 hodin kreativní dílny.

15:00  velký sál KKC   VYHLÁŠENÍ VÝTVARNÉ SOUTĚŽE 
Vyhlášení vítězů výtvarné soutěže na téma „Pohádky W. Disneyho“

17:00  KKC Přeštice   TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO
Česká Republika, Slovensko, Maďarsko | 2023 | 82 minut | 8+ | 50 Kč | české znění
Film o tom, jaké je to být jiný, příběh o přátelství a fantazii, o světle a tmě. Tonda a Slávka se vydávají na pátrání po původu záhadných chomáčků tmy, které 
vysávají z jejich domu sluneční světlo.

8:15  KKC Přeštice   SEZNAMTE SE S BEBEL
Francie | 2023 | 87 minut | 10+ | 50 Kč | překlad do sálu
Mladá dívka Bebel je na vozíku, ale s nastoupením do nové školy ve městě odhaluje mnoho eko problémů, kterým chce zabránit. Její inspirací je environmentální 
aktivistka Gréta Thunberg.

10:15  KKC Přeštice   LABYRINT SVĚTA
Česká republika | 2022 | 99 minut | 12+ | 50 Kč | český dabing
Alegorický příběh poutníka nás spolu s jeho průvodci Všudybudem a Mámením doprovodí do podivuhodného světa lidí v Labyrintu o 350 let nazpátek.

13:30  KKC Přeštice   MEZI ŽIVLY
USA | 2023 | 111 minut | 8+ | 50 Kč | český dabing
Film odehrávající se ve Městě živlů, kde společně žijí živly ohně, vody, země a vzduchu.

19:30  KKC Přeštice   DETEKTIV BRUNO
Polsko | 2022 | 104 minut | 10+ | 50 Kč | překlad do sálu
Osmiletý Oscar si na hledání svého dárku najme nejlepšího detektiva z jeho oblíbeného seriálu „Detektiv Bruno“. Jenže Bruno ve skutečnosti není takový,
jak ho Oscar zná z televize. Pomůže mu najít vytoužený dárek? 

8:15  KKC Přeštice   YAZIDŮV CUKRÁŘSKÝ SEN
Francie | 2023 | 86 minut | 12+ | 50 Kč | české titulky
Od dětství chtěl Yazid jen vařit lahodné dezerty a zaopatřovat svou adoptivní rodinu. Pro svůj vytoužený cíl, soutěžit za Paříž na Mezinárodním cukrářském 
šampionátu, si však musí projít velmi těžkými zkouškami.

9:30  aula ZŠ Přeštice  BESEDA S PALEOARTISTOU JANEM SOVÁKEM ANEB NA SKOK DO PRAVĚKU
Přijďte se seznámit a popovídat si s Janem Sovákem, jedním z nejlepších paleoartistů současnosti. Jan Sovák ilustroval knižní předlohu slavného filmu Jurský 
park, který letos slaví 30 let od premiéry. Dozvíte se, jak probíhá rekonstrukce pravěkých velikánů z pouhého úlomku kosti a jak se z nalezených fosilií a stop 
dá zrekonstruovat podoba vyhynulých živočichů.

10:15  KKC Přeštice   MIKULÁŠOVY PATÁLIE: JAK TO CELÉ ZAČALO
Francie, Lucembursko | 2022 | 86 minut | 7+ | 50 Kč | český dabing
Patálie malého Mikuláše si v průběhu let zamilovaly více než čtyři generace dětí i dospělých po celém světě. Oblíbená postavička nyní poprvé ožívá v původní 
ilustraci Sempého v animovaném filmu pro celou rodinu.

13:30  KKC Přeštice   KRAKONOŠOVO TAJEMSTVÍ
Česká Republika, Slovensko, Německo | 2022 | 99 minut | 8+ | 50 Kč | české znění
Velká výpravná pohádka o lidské touze po bohatství, která se nezastaví před ničím, a lásce, která je ještě mocnější.

17:00  velký sál KKC   ÚSMĚVNÉ POVÍDÁNÍ SE ZDEŇKEM TROŠKOU  VSTUPNÉ 50 Kč
Sváteční setkání s oblíbeným filmovým a televizním režisérem Zdeňkem Troškou a pro něj utajenými hosty. Téma besedy bude velmi zajímavé, v letošním roce 
je 40 let od první klapky Slunce, seno, jahody a zároveň 40 let od uvedení českého dětského filmu Bota jménem Melichar. Pořadem provede moderátor Českého 
rozhlasu Plzeň Stanislav Jurík.

18:00  KKC Přeštice   BOTA JMÉNEM MELICHAR
Československo | 1983 | 71 minut | 7+ | 50 Kč | české znění
Honzík sní o tom, že se propadne zpátky do milované školky, zatímco jeho starší sestra Jolanka bolestně prožívá první dětskou lásku i nespravedlivé obvinění 
z krádeže bot. A tak začíná jedno velké pátrání po neznámém zloději obuvi a oblečení ze školních šaten.

8:15  KKC Přeštice   MYŠKA PATTIE: NA VLNÁCH DOBRODRUŽSTVÍ
Francie | 2022 | 95 minut | 7+ | 50 Kč | český dabing
Rozzlobit některého z bohů ve starověkém Řecku rozhodně není dobrý nápad. Zvídavou a neposednou myšku Pattie a jejího neohrabaného kočičího kamaráda 
Sama tak čeká hodně nebezpečný úkol. 

10:15  KKC Přeštice   SVĚT PODLE GEORGIE
Velká Británie | 2023 | 84 minut | 12+ | 50 Kč | české titulky
Na svůj mladý věk je Georgie postavena před několik těžkých situací, ale společně se svými kamarády se je pokusí překonat
a přitom poznat svého skutečného otce, kterého roky neviděla.

PÁTEK  3. 11. 2023

SOBOTA  4. 11. 2023

NEDĚLE  5. 11. 2023

PONDĚLÍ  6. 11. 2023

ÚTERÝ  7. 11. 2023

STŘEDA  8. 11. 2023

Domažlice  |  Dobřany  |  Plzeň  |  Horšovský Týn  |  PŘEŠTICE  |  Klatovy

16. mezinárodní fi lmový festival pro děti a mladé publikum


